
Arts Martiaux
Energie / Bien-Être / 

Santé
Pilates et Fitness

Karaté pour tous Qi Gong Santé Pilates - Pilates stretch

Karaté Combat Taï Chi Chuan Pilates Spring Board

Karaté Défense Hatha Yoga Circuit Pilates

Self défense Karaté Cancer / Santé Circuit CAF - Gym santé

Kendo Shiatsu Gym Posture Dos /Abdo

Iaido Sport / Santé Fit Danse

Accompagnement Santé Stretch / Renforcement

Tarif : Cours Ado - Adultes Adhésion club Obligatoire Décembre à juin 2025

Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Tarif

PACK 1 COURS SEMAINE 60 + 120 = 180 € 220 €

PACK 2 COURS SEMAINE 60 + 160 = 220 € 380 €

PACK 3 COURS SEMAINE 60 + 200 = 260 € 480 €

PACK 5 COURS SEMAINE 60 +240 = 300 € 640 €

PACK 7 COURS SEMAINE 60 + 280 = 340 € 750 €

PACK 9 COURS SEMAINE 60 + 320 = 380 € 950 €

EVEIL 3-5 ans  KARATE 4 - 7 ans KARATE Enfants 8 - 13 ans KENDO Enfants 8 - 13 ans

Tarif : Cours Enfants - Etudiants Adhésion club Obligatoire Coût : 60 € pour la saison

Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Décembre à juin 2024

PACK 1 COURS SEMAINE 60 + 80 = 140 € 180 €

PACK 2 COURS SEMAINE 60 + 100 = 160 € 220 €

PACK 3 COURS SEMAINE 60 + 120 = 180 € 240 €

PACK 5 COURS SEMAINE 60 + 140 = 200 € 300 €

 Offres promotionnelles Valabre de juillet à novembre Janvier à juin 2023

Pack du dimanche Qi gong + Tai Chi Chuan 280 €

Pack du midi - Les 2 cours Pilates - Stretch / Pilates S.B. 290 €

PACK KENDO - Ado - Adultes Pack Illimité 300 €

PACK KARATE - Ado - Adultes Pack Illimité 300 €

Pack Qi Gong  ou Tai Chi Chuan Pack Illimité 300 €

Pack Tai Chi Chuan et Qi Gong Pack Illimité 450 €

PACK SPORT / SANTE - Licence inclus Pack Illimité A.P.A 470 €

TARIF ENFANTS (Pour une même discipline)

OFFRES PROMOTIONNELLES

TARIFS SHOSHIN SAISON 2024 - 2025

VANNES - QUESTEMBERT - THEIX - SARZEAU
DISCIPLINES

TARIF ADO-ADULTES

DISCIPLINES
Arts Martiaux


